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DRESDNER sól do kąpieli dla dzieci BĄDŹ ZDRÓW 50g NEW
 

Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DRESDNER

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

Wskazanianadaje ZIELONY KOLOR kąpieli. Pachnie tymiankiem, koprem i miętą pieprzową. Wzmacnia i ogrzewa dzieci w mokrych,
zimnych i cieknących nosach warunkach pogodowych. ORGANICZNY OLEJ SEZAMOWY I PROTEINY Z PSZENICY DBAJĄ O WRAŻLIWĄ
SKÓRE DZIECI. Wyjątkowo łagodne, cukrowe środki powierzchniowo- czynne oczyszczają skórę bardzo delikatnie. Piana kąpielowa
posiada delikatne właściwości regulujące warstwę lipidową skóry, nie podrażnia nawet najbardziej wrażliwe dzieci. Sól do kąpieli jest w
100% VEGAN, to znaczy bez składników pochodzenia zwierzęcego.DziałaniepH neutralne skóry,Wegański, certyfikowany kosmetyk
naturalny WYJATKOWE SKŁADNIKI Z CERTYFIKATEM NATURALNOŚCI! Naturalna Sól Morska

- Nadaje skórze gładkości i pielęgnuje i oczyszcza ORGANICZNY Olej Sezamowy

- Zawiera kwas Omega 6, zwiększa barierową funkcje skóry, zmniejsza utratę wody przez naskórek oraz zwiększa elastyczność skóry.
Przywraca właściwe nawilżenie skóry. Silny antyutleniacz. Hydrolizat z Protein z Pszenicy.

- Regulują i wzmacniają naturalną barierę skóry. Naturalny olejek z Tymianku Naturalny olejek z Kopru Włoskiego Ekstrakt z Gardenii
Olejek eteryczny z Mięty Pieprzowej.

- Hamuje rozwój mikroorganizmów i działa przeciwzapalnie. Daje uczucie świeżości i chłodu.działa antyoksydacyjnie, przeciwzapalnie i
przeciwbakteryjnie. Olej Słonecznikowy.

- Zawiera fosfolipidy, karoten i witaminę E.

Wzmacnia, zmiękcza i wygładza skórę.Ma działanie przeciwrodnikowe i przeciwzapalne.bez sztucznych barwników.Sposób
użyciaWsypać opakowanie soli do napełniającej się ciepłą wodą wanny (temperatura około 36-38 stopni) rozmieszać do rozpuszczenia.
Zażywać kąpiel przez około 10-20 minut. Jedna saszetka jest przeznaczona na jedną kąpiel! Jakość i bezpieczeństwo potwierdzone w
badaniach hipoalergiczności przez lekarzy dermatologów.SkładPora roku: przez cały rok, zima Działanie: relaksujące, poprawia
oddychanieNuta zapachowa: owocowy, ziołowy Naturalne składniki: olejek z kopru włoskiego, gardenia, sól morska, olejek z mięty
pieprzowej, ekstrakt z rozmarynu, olej sezamowy, olej słonecznikowy, olejek tymiankowyOlejki eteryczne: olejek z kopru włoskiego, olejek
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miętowy, olejek tymiankowySkładniki pielęgnacyjne: olejek sezamowy, proteiny pszeniczne, olej słonecznikowy.
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